平成 2 6 年 7 月吉日
各位

江戸川区大杉 2 -12-10

東京土建一般労働組合江戸川支部

執行委員長 石田敏晴

土建まつり実行委員長山崎清

第 27 回土建まつりのご案内

日頃からの東京土建へのご理解とご協力に心からお礼申しあげます。

東京土建江戸川支部の恒例の「東京土建まつり」は、今年で 27 回目をむかえる

ことになりました。

組合員と家族が一丸となって取り組む一大イベントとして、江戸川区の諸国体・

地域の皆様のご理解とご協力を得て発展してまいりました。

引き続き組合員相互の団結と親睦をはかり、地域の皆様が気軽に参加でき、さら

に楽しんでいただける「東京土建まつり」にするため精進してまいりたいと存じま

す。

つきましては下記の日程で開催いたしますので、お暑い中恐縮とは存じますが多

数の皆様のご来場を組合員一同心からお待ち申しあげます。

記

日時 8 月 23 日（土） 午後 6 時～9 時

盆おどり

24 日（日） 午前 10 時 00 分～午後 3 時

式典・イベント他

会場 船堀スポーツ公園

以上

連絡先東京土建まつり実行委員会事務局

03-3655-6448

尚、暑い時期です。当組合役員は背広・ネクタイをやめ、襟付き半袖シャツで

お迎えいたしますので、なにとぞ軽装にてお越しくださいますようお願いいたし

ます。